

Årsredovisning

för

Richard Patré AB

559146-3475

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Patré, Styrelseledamot
2024-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Richard Patré AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförmedling, uthyrningsverksamhet, konsultverksamhet inom fastighetsområdet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	1 603	2 402	3 480	1 261
Resultat efter finansiella poster	173	133	1 228	394
Soliditet (%)	21,7	51,7	54,1	43,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket likt föregående år beror på hög inflation, stigande räntor och en ökad oro på fastighetsmarknaden vilket har lett till färre affärsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 254	346 600	635 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		346 600	-346 600	0
Utdelning extrastämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			172 866	172 866
Belopp vid årets utgång	50 000	85 854	172 866	308 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 855
årets vinst	172 866
	258 721
disponeras så att	
i ny räkning överföres	258 721
	258 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 602 545	2 402 425
Summa rörelseintäkter		1 602 545	2 402 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-435 800
Övriga externa kostnader		-603 240	-589 700
Personalkostnader	2	-1 025 038	-1 235 506
Summa rörelsekostnader		-1 628 278	-2 261 006
Rörelseresultat		-25 733	141 419
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		215 583	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 251	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 235	-7 978
Summa finansiella poster		198 599	-7 977
Resultat efter finansiella poster		172 866	133 442
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	310 000
Summa bokslutsdispositioner		0	310 000
Resultat före skatt		172 866	443 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 842
Årets resultat		172 866	346 600

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	338 910	270 000
Summa materiella anläggningstillgångar		338 910	270 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	160 008
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	160 008
Summa anläggningstillgångar		338 910	430 008
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		643 064	199 656
Övriga fordringar		0	1 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 302	130 353
Summa kortfristiga fordringar		1 082 366	331 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	466 927
Summa kassa och bank		0	466 927
Summa omsättningstillgångar		1 082 366	798 821
SUMMA TILLGÅNGAR		1 421 276	1 228 829

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 855

239 254

Årets resultat

172 866

346 600

Summa fritt eget kapital

258 721

585 854

Summa eget kapital

308 721

635 854

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

421 748

0

Leverantörsskulder

61 581

71 291

Skatteskulder

32 784

240 371

Övriga skulder

585 506

260 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 936

20 412

Summa kortfristiga skulder

1 112 555

592 975

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 421 276

1 228 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Inköp	68 910	270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 910	270 000
Utgående redovisat värde	338 910	270 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 008	203 214
Inköp	0	1 092 467
Försäljningar	-160 008	-1 135 673
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	160 008
Utgående redovisat värde	0	160 008

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Richard Patré
Richard Patré
Verkställande direktör
2024-05-24